

---

# ***CK-TEKNIK A/S***

Trehøjevej 5, 7200 Grindsted

Årsrapport for  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

---

CVR-nr. 11 80 72 75

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 12/9 2022

Jens Lübeck Johansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Balance 30. juni 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CK-TEKNIK A/S Trehøjevej 5 7200 Grindsted CVR-nr: 11 80 72 75 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemstedskommune: Billund
<b>Bestyrelse</b>	Jens Lübeck Johansen, Formand Carsten Nicolai Krog Benny Holm Thomsen Johan Blach Petersen
<b>Direktion</b>	Jan Mikael Kristensen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skelagervej 1A 9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i projektvirksomhed, produktion samt køb og salg af maskiner, hovedsagelig siloanlæg, håndteringsudstyr for skumplast og recyclingsanlæg.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 16.451.120 før skat, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2022/23 er positive. Med udgangspunkt i en god ordrebeholdning, nye lovende initiativer og afslutning af et stort projekt forventes et godt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>29.070.369</b>	<b>16.565.623</b>
Personaleomkostninger	1	-11.767.407	-7.521.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-142.672	-102.685
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.160.290</b>	<b>8.941.193</b>
Finansielle indtægter	2	78.418	6.754
Finansielle omkostninger	3	-787.588	-662.958
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.451.120</b>	<b>8.284.989</b>
Skat af årets resultat	4	-3.545.610	-1.897.964
<b>Årets resultat</b>		<b>12.905.510</b>	<b>6.387.025</b>

## Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	2.500.000	3.500.000
Overført resultat	10.405.510	2.887.025
	<b>12.905.510</b>	<b>6.387.025</b>



## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		327.663	15.156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.920	111.268
Indretning af lejede lokaler		280.415	182.791
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>807.998</b>	<b>309.215</b>
Deposita		182.000	135.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>182.000</b>	<b>135.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>989.998</b>	<b>444.315</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.832.752	1.873.675
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.832.752</b>	<b>1.873.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.326.177	2.884.820
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	17.139.340	512.797
Andre tilgodehavender		2.572.275	1.771.111
Udskudt skatteaktiv		0	58.417
Periodeafgrænsningsposter		305.164	218.947
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.342.956</b>	<b>5.446.092</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.098.177</b>	<b>30.035.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>77.273.885</b>	<b>37.355.051</b>
<b>Aktiver</b>		<b>78.263.883</b>	<b>37.799.366</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		17.090.145	6.684.635
<b>Egenkapital</b>		<b>18.090.145</b>	<b>7.684.635</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.487.193	0
Andre hensættelser		450.000	339.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.937.193</b>	<b>339.000</b>
Kreditinstitutter		25.744.319	19.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder		97.666	16.955.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.199.657	7.128.005
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.856.185	631.875
Selskabsskat		0	1.917.319
Anden gæld		4.338.718	3.123.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.236.545</b>	<b>29.775.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>56.236.545</b>	<b>29.775.731</b>
<b>Passiver</b>		<b>78.263.883</b>	<b>37.799.366</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	6.684.635	7.684.635
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	12.905.510	12.905.510
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>17.090.145</b>	<b>18.090.145</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.695.351	6.811.843
Pensioner	937.272	613.443
Andre omkostninger til social sikring	134.784	96.459
	<u>11.767.407</u>	<u>7.521.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>12</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	4.239
Andre finansielle indtægter	68	516
Valutakursgevinster	78.350	1.999
	<u>78.418</u>	<u>6.754</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	33.013	1.275
Andre finansielle omkostninger	754.575	465.502
Kursreguleringer omkostninger	0	196.181
	<u>787.588</u>	<u>662.958</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.917.319
Regulering af udskudt skat tidligere år	3.545.610	-19.355
	<u>3.545.610</u>	<u>1.897.964</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	77.999.992	5.867.572
Modtagne acontobetalinge	<u>-60.860.652</u>	<u>-5.354.775</u>
	<b>17.139.340</b>	<b>512.797</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	<u>17.139.340</u>	<u>512.797</u>
	<b>17.139.340</b>	<b>512.797</b>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK

## 6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

I relation til større projekter er der via Ringkjøbing Landbobank A/S afgivet bankgaranti på mio.kr. 50 med virksomhedspant på mio.kr. 23 samt transport i garantier modtaget af selskabet i forbindelse med de projekter, som bankgarantien omfatter.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 728. Lejekontrakten kan af lejer først opsiges pr. 1. juni 2032.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en månedlig ydelse på tkr. 8. Restforpligtelsen udgør tkr. 313 pr. 30. juni 2022.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en årlig ydelse på tkr. 7. Restforpligtelsen udgør tkr. 68 pr. 30. juni 2022.

Selskabet har garantiforpligtelser, og der er hensat tkr. 450 til imødegåelse heraf. Disse er indregnet under hensatte forpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for New Owners Invest I ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CK-TEKNIK A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021/22 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

# Noter til årsregnskabet

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

# Balance

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

## Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

# Noter til årsregnskabet

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Modtagne acontobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

## Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.



# Noter til årsregnskabet

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.